

Årsredovisning
för
Bygg & Maskinuthyrning i Täfteå AB
556890-6282

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Eriksson, Styrelseledamot
2026-01-08

Styrelsen för Bygg & Maskinuthyrning i Täfteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt hyr ut maskiner inom byggområdet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 704	1 305	1 411	909
Resultat efter finansiella poster	959	544	754	40
Soliditet (%)	43,1	80,6	80,9	88,3

Bolaget har under det gångna året tagit på sig fler uppdrag och därmed har omsättningen i år ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	407 696	273 853	731 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		273 853	-273 853	0
Årets resultat			561 980	561 980
Belopp vid årets utgång	50 000	81 549	561 980	693 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	81 550
årets vinst	561 980
	643 530
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	143 530
	643 530

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 704 272	1 305 001
Övriga rörelseintäkter		299 137	45 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 003 409	1 350 001
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 595 824	-406 896
Övriga externa kostnader		-406 700	-344 909
Personalkostnader	2	-5 428	-7 644
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 112	-40 824
Övriga rörelsekostnader		-10 222	-9 500
Summa rörelsekostnader		-4 054 286	-809 773
Rörelseresultat		949 123	540 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 112	4 187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	0
Summa finansiella poster		10 081	4 187
Resultat efter finansiella poster		959 204	544 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-116 000
Förändring av överavskrivningar		-250 000	-82 656
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-198 656
Resultat före skatt		709 204	345 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 224	-71 906
Årets resultat		561 980	273 853

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

447 518

158 233

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

10 223

Summa materiella anläggningstillgångar

447 518

168 456

Summa anläggningstillgångar

447 518

168 456

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

442 296

344 153

Övriga fordringar

23 559

35 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

940 797

60 812

Summa kortfristiga fordringar

1 406 652

440 895

Kassa och bank

Kassa och bank

1 006 251

722 255

Summa kassa och bank

1 006 251

722 255

Summa omsättningstillgångar

2 412 903

1 163 150

SUMMA TILLGÅNGAR

2 860 421

1 331 606

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 550	407 696
Årets resultat		561 980	273 853
Summa fritt eget kapital		643 530	681 550
Summa eget kapital		693 530	731 550
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		262 000	262 000
Ackumulerade överavskrivningar		418 456	168 456
Summa obeskattade reserver		680 456	430 456
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		38 954	26 537
Summa långfristiga skulder		38 954	26 537
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		526 963	49 119
Övriga skulder		174 895	93 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		745 624	0
Summa kortfristiga skulder		1 447 482	143 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 860 421	1 331 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	467 932	365 752
Inköp	476 260	144 780
Försäljningar/utrangeringar	-449 506	-42 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	494 686	467 932
Ingående avskrivningar	-309 699	-292 731
Försäljningar/utrangeringar	298 643	21 300
Årets avskrivningar	-36 112	-38 268
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 168	-309 699
Utgående redovisat värde	447 518	158 233

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	194 679	343 065
Försäljningar/utrangeringar	-135 289	-148 386
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 390	194 679
Ingående avskrivningar	-184 456	-330 286
Försäljningar/utrangeringar	125 066	148 386
Årets avskrivningar	0	-2 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 390	-184 456
Utgående redovisat värde	0	10 223

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-08

Ingemar Eriksson
Ingemar Eriksson

2026-01-08